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Seniormesterskabet for 2026 

 

I forbindelse med dette års seniormesterskaber, er der igen i år lavet lidt om med 

hensyn til rækkeinddelingen, både for damer og herrer. 

Seniormesterskaberne er i år placeret på følgende datoer:  

08. april – 22. april - 13. maj – 20. maj – 10 juni –  

8. juli – 22. juli - 12. august – 26. august - 09. september. 

Man kan være med på alle datoerne – det er dog blot 4 af de spilledatoer, man er 

med til, der er gældende for mesterskabet. 

Det vil sige, at man er ikke bundet til at være med på alle datoerne.  

Der vil i 2026 kun være 1 Herre række og 1 Dame række.! 

Det skal påpeges, at når man er med, kan den 4-bold man er placeret i, bestå af 

spillere fra både dame og herrerækken. 

Reglerne er den sædvanlige stableford score for deltagerne i henholdsvis dame -og 

herrerækken og alle matcher skal være over 18 huller. Scorerne indsættes af 

turneringsledelsen i et skema for hver enkelt dato seniormesterskaberne finder sted 

og vil kunne ses på seniorklubbens hjemmeside under resultater umiddelbart efter 

spilledatoen. Hvis der er uoverensstemmelser mellem egne notater og resultaterne i 

skemaet bedes men hurtigst muligt kontakte de turneringsansvarlige. Vi gemmer 

alle scorekortene hele sæsonen.  

Husk venligst at alle scorer skal indtastes i golfbox og at scorekortet skal 

underskrives af markøren. Hvis der er uoverensstemmelse mellem disse er det 

underskrevne scorekort det gældende. Scorekortene skal overgives til en af de 

turneringsansvarlige eller placeres i pulten i mellemgangen, ved at åbne lemmen i 

pulten! 

De 4 bedste resultater fra alle 10 ovennævnte datoer lægges sammen og giver 

dermed det endelige resultat.  



Hvis nogle af resultat-sammenlægningerne er ens, vil spilleren med det laveste 

handicap på den sidste af turneringens spilledage komme først. 

Hvis disse også er ens, vil den spiller der har spillet flest af de 10 turneringsdage 

blive vinderen. 

Hvis dette også er ens, vil der blive foretaget lodtrækning.!!  

 

På sidste spilledag vil vi forsøge at placere de øverst placerede spillere i den samlede 

stilling, i de 2/3 sidste 4-bolde. 

Der vil være præmier til de 3 første spillere i både dame -og herrerækken. 

Ligeså vil der blive taget fotos til Seniorklubbens hjemmeside! 

 

Ovennævnte gælder kun for seniormesterskaberne – I alle vore øvrige turneringer 

vil række inddelingen blive en A og en B række fælles for både damer og herrer på 

både 9 og 18 huller. 

 

Venlig hilsen 

De turneringsansvarlige 

 

 

 

 

 


